decisão no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contado do recebimento dos autos.

Sistema 01/12/2025 às 15:15:47

Senhores Fornecedores participantes do presente certame, vocês estão sendo CONVOCADOS para
reduzir seus preços ao valor da Proposta do Proponente melhor classificado, sendo o preço
unitário por veículo de R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o total
para os 04 (quatro) veículos de R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito reais).

Sistema 01/12/2025 às 15:18:14

Vale salientar, que após a homologação da licitação, será incluído na Ata de Registro de Preços, na
forma de anexo, o registro dos licitantes que aceitaram cotar o objeto com preço igual ao do

[...]

Sistema 02/12/2025 às 09:02:20 A Sessão Pública encontra se reaberta.

Sistema 02/12/2025 às 09:02:45

Senhores Fornecedores participantes do presente certame, vocês estão sendo RECONVOCADOS
para reduzir seus preços ao valor da Proposta do Proponente melhor classificado, sendo o preço
unitário por veículo de R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o total
para os 04 (quatro) veículos de R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito reais).

Sistema 02/12/2025 às 09:02:58

Vale salientar, que após a homologação da licitação, será incluído na Ata de Registro de Preços, na
forma de anexo, o registro dos licitantes que aceitaram cotar o objeto com preço igual ao do

[...]

DE PREÇO ADEQUADA encerramos a fase de Julgamento da Proposta de Preço do Pregão
Eletrônico nº 90002/2025, sendo o resultado final DECLARAR CLASSIFICADA a Empresa G2
AUTO FRANCE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 13.840.318/0001-22, para o item 01 do Objeto, no
preço total de R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais).

Sistema  para o
participante
13.840.318/0001-22

01/12/2025 às 13:39:01

Observamos que o Fornecedor 1º Classificado do item já apresentou as DOCUMENTAÇÕES DE
HABILITAÇÃO, em cumprimento aos ANEXOS IV e V do Edital do Pregão, por anexo, no
presente Sistema, não necessitando previamente a convocação para apresentação das